

## فرهاد کاظمی

### سر مربی سیاه جامگان شد

فرهاد کاظمی سر مربی باتجربه تهرانی برای هدایت تیم سیاه جامگان به مشهد می‌رود. او امروز قرارداد خود را با این باشگاه رسمی کرد تا مثل سال گذشته ماموریت نجات یک تیم انتهای جدولی را از سقوط برعهده بگیرد. کاظمی که از دو تیم استقلال اهواز و تراکتورسازی هم پیشنهادهای غیررسمی داشت، در نهایت منتظر آنها نماند و سیاه جامگان به توافق رسید. این مربی قبلا در دوره اول لیگ حرفه‌ای هدایت ابومسلم را برعهده داشته و مشهد شهری خاطره‌انگیز برای او به شمار می‌آید.

## کی‌روش و کادرش عمان را آنالیز کردند

کادرفنی تیم ملی فوتبال کشورمان فیلم بازی‌های عمان را آنالیز کردند تا به شناخت لازم از این تیم برسند. در سومین روز از اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان که در باشگاه ایرانیان دبی برپا شده است، کادرفنی تیم ملی صبح امروز (چهارشنبه) به آنالیز بازی‌های عمان پرداخت و کارلوس کی‌روش به همراه دستیارانش فیلم بازی‌های این تیم را دیدند. با توجه به آنالیز عمان توسط کادر فنی تیم ملی، بازیکنان صبح امروز برنامه تمرینی نداشتند و به استراحت در اتاق‌های خود پرداختند. بعدازظهر امروز نیز تمرین تیم ملی دنبال خواهد شد. تمرینات تیم ملی همچنان با ۱۷ بازیکن دنبال می‌شود و از فردا سعید عزت‌اللهی به اردوی تیم ملی در دبی اضافه خواهد شد.

## جباری: از بازی مقابل ژاوی هیجان زده‌ام

هافبک ایرانی تیم فوتبال الاهلی قطر گفت: از اینکه قرار است مقابل ژاوی هراندسز بازی کنم، هیجان زده‌ام. مجتبی جباری در نشست خبری پیش از بازی الاهلی با السد در هفته چهارم لیگ ستارگان قطر اظهار کرد: می‌دانیم که بازی سخت و بزرگی با تیم السد داریم ولی ایمن هفته در خانه خودمان بازی می‌کنیم و سه امتیاز این مسابقه را می‌خواهیم. ضمن اینکه تیم ماخوب است و خط دفاعی متمایزی دارد. هافبک ایرانی الاهلی درباره رویارویی‌اش با «ژاوی هرانداندر» ستاره پیشین بارسلونا که در تیم السد بازی می‌کند، گفت: بازی مقابل ژاوی اتفاق بزرگی است. بازی مقابل ژاوی فرصتی برای یادگیری نکات جدید است. از اینکه قرار است مقابل ژاوی بازی کنم هیجان زده هستم.

## بنگستون به تیم ملی هندوراس دعوت شد

مهاجم ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس برای همراهی تیم ملی کشورش، توسط فدراسیون فوتبال هندوراس دعوت شد. جری بنگستون مهاجم هندوراسی تیم فوتبال پرسپولیس توسط سرمربی تیم ملی کشورش برای بازی با گواتمالا و آفریقای جنوبی که در هندوراس برگزار می‌شود، دعوت شد. فدراسیون فوتبال هندوراس در نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس با اعلام این مطلب تقاضا کرد این بازیکن برای انجام این دو دیدار که به ترتیب در تاریخ‌های ۱۶ و ۲۱ مهر ماه برگزار می‌شود راهی کشورش شود.

# انکار رضازاده، اسناد مرادی و بلا تکلیفی سهراب

## حواشی بازنشستگی عجیب سهراب مرادی همچنان ادامه دارد

اینکه ۸ ماه است در فدراسیون نیست و حق امضا هم ندارد، گفت: این قضیه مربوط به قبل است و مستندات آن نیز موجود است. البته در این فدراسیون هیچ سوابقی وجود ندارد چرا که او همه چیز را با خودش برده و فکر می‌کرده که در فدراسیون جهانی نیز وجود ندارد اما خوشبختانه فدراسیون جهانی و تماش آیان سوابق موجود را به ما انعکاس دادند. مرادی درباره اینکه رضازاده گفته

هر سه ماه فدراسیون جهانی دوپینگ‌ها را بررسی می‌کند و باید سه ماه قبل این قضیه مشخص می‌شده است گفت: طبق مقررات تمام کشورها موظف هستند اوایل سال میلادی اسامی ورزشکاران خود را بدهند و یک سال به چهار قسمت تقسیم می‌شود و فدراسیون مربوطه در هر دوره باید اسامی افرادی که می‌خواهند بازنشستگی خود را تغییر بدهند اعلام کند. طبق قوانین مربوط به کد وادا هر کسی بخواهد بعد از دوران بازنشستگی برگردد باید حداقل ۶ ماه از زمان درخواستش بگذرد.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در پاسخ به این پرسش که دیدار حضوری او با تاماش آیان قطعی شده است یا خیر، گفت: وزیر ورزش برای من ابلاغی را فرستاد مبنی بر اینکه پیگیر قضیه باشم و با رئیس فدراسیون جهانی نیز رایزنی‌هایی را انجام دهم و این موضوع بسیار مهمی است که بالاترین مقام ارشد ورزش و معاونان او ماجرا را پیگیری می‌کنند. در اسرع وقت من به مقر فدراسیون جهانی می‌روم و حضوری با تاماش آیان صحبت خواهیم کرد. البته ما مکاتباتی را انجام داده‌ایم اما تا این لحظه هیچ گونه پاسخی داده نشده است و منتظر دعوت‌نامه هستیم تا به مجارستان برویم.



مرادی و به خواست شما انجام شده است گفت: من از این موضوع هیچ اطلاعی ندارم و دوباره تاکید می‌کنم که ۸ ماه است در فدراسیون وزنه‌برداری مسئولیتی ندارم.

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که قرار بود سهراب مرادی پس از پایان دوران محرومیت دوپینگش در مسابقه‌های آسیایی شرکت کند که فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اعلام کرده که وی به دلیل بازنشستگی دائم دیگر حق شرکت در هیچ تورنمنتی را ندارد خاطر نشان کرد: فدراسیون جهانی معمولا هر سه ماه وضعیت ورزشکاران را برای شرکت در هر تورنمنت مورد بررسی قرار می‌دهد و خبر بازنشستگی سهراب مرادی نیز درست ۱۷ روز پیش اعلام شده است. ضمن اینکه علی مرادی ۷ اردیبهشت ماه فعالیت خود را در فدراسیون آغاز کرده و من مدت ۸ ماه است که از فدراسیون خارج شده‌ام. واقعا این مسئله با عقل جور درمی‌آید که در زمان محرومیت سهراب مرادی من او را بازنشسته کرده باشم؟ من هیچ خبری از این موضوع ندارم و دوست ندارم بی دلیل وارد حاشیه شوم.

#### واکنش مرادی به اظهارات رضازاده

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری می‌گوید اظهار بی‌اطلاعی حسین رضازاده از اعلام بازنشستگی سهراب مرادی تعجب‌برانگیز است زیرا فدراسیون جهانی سوابق موجود را به صورت مستند برای ما ارسال کرده است. علی مرادی در پاسخ به صحبت‌های رضازاده مبنی بر اظهار بی‌اطلاعی نسبت به اعلام بازنشستگی سهراب مرادی بیان کرد: سوابقی که فدراسیون جهانی برای ما ارسال کرده موجود است که در آن اعلام شده فدراسیون قبلی سهراب مرادی را بازنشسته اعلام کرده که حسین رضازاده آن را امضا کرده و حتی در آن نامه عنوان شده که ورزشکار مربوطه خودش درخواست بازنشستگی کرده است. در صورتی که ما زمانی که از سهراب مرادی در این مورد سوال کردیم او اظهار بی‌اطلاعی کرد. واقعا تعجب‌انگیز است کسی که قبلا مسئول فدراسیون بوده می‌گوید که خودش نمی‌داند چنین مکاتبه‌ای را انجام داده است.

وی ادامه داد: اگر چنین است او می‌تواند به فدراسیون جهانی اعتراض کند اما سوابقی که برای ما فرستاده شده با تایید فدراسیون قبلی موجود است. بنابراین واقعا اینکه اظهار بی‌اطلاعی کرده جای تعجب دارد. او که نسبت به سرنوشت یک قهرمان و آرمان‌های وزنه‌برداری اظهار بی‌اطلاعی می‌کند، جای سوال دارد که چطور موارد دیگر را در فدراسیون پیش می‌برده است. من فکر می‌کنم فدراسیون جهانی نیز به هیچ عنوان سر خود

چنین اقدامی را انجام نمی‌دهد و آن چیزی که برای ما فرستاد موید این موضوع است که فدراسیون قبلی سهراب مرادی را بازنشسته اعلام کرده و آن را به صورت مستند برای ما ارسال کرده است. اینکه این امر به این وضعی را به این شکل کتمان می‌کنند واقعا اهداف فدراسیون ملی را خندش‌دار می‌کنند و فدراسیون بین‌المللی را نیز زیر سوال می‌برند.

مرادی با اشاره به بخشی از صحبت‌های رضازاده مبنی بر

ماه گذشته و در حالی که سهراب مرادی، با رهایی از محرومیت دوساله‌اش با روحیه بالایی خودش را برای شرکت در رقابت‌های جهانی و انتخابی المپیک آماده می‌کرد خبر عجیبی او و جامعه وزنه‌برداری را در شوک فرو برد. اتفاق عجیبی که در زمان مدیریت حسین رضازاده در فدراسیون وزنه‌برداری رخ داده بود و حکایت از بازنشستگی پیش از موعد این ورزشکار می‌داد. اتفاقی که مانع می‌شد تا سهراب مرادی بتواند بار دیگر به سطح اول وزنه‌برداری دنیا بازگردد. علی مرادی، رئیس فعلی فدراسیون وزنه‌برداری و از مخالفان سیاست‌های حسین رضازاده ماه گذشته و در جریان یک کنفرانس خبری این مسئله برده برداشت و اعلام کرد که به دلیل بازنشسته اعلام شدن مرادی، سهراب نمی‌تواند تیم ملی را در رقابت‌های جهانی و المپیک همراهی کند. این مسئله موجب شد تا بار دیگر انگشت‌ها حسین رضازاده را نشان دهند. مدیری که حضورش در فدراسیون وزنه‌برداری با انتقادات فراوانی همراه بود و گویا سایه تصمیمات او نمی‌خواهد از سر وزنه‌برداری کم شود. رضازاده اگرچه تاکنون نسبت به این مسئله واکنشی نشان نداده بود اما سرانجام امروز سکوتش را شکست و به حواشی پیش آمده در خصوص سهراب مرادی واکنش نشان داد.

#### رضازاده: بازنشستگی سهراب مرادی به من ارتباطی ندارد

رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری با اظهار بی‌اطلاعی نسبت به موضوع بازنشستگی دائم سهراب مرادی از وزنه‌برداری گفت: من نزدیک به ۸ ماه است که فدراسیون را ترک کرده‌ام و در جریان بازنشستگی سهراب مرادی نیستم.

حسین رضازاده در باره اعلام بازنشستگی دائم سهراب مرادی و اینکه گفته می‌شود این کار توسط وی صورت گرفته گفت: سهراب مرادی محرومیت دوپینگش خرداد ۹۴ به اتمام رسید و من پنجم اسفندماه سال ۹۳ فدراسیون وزنه‌برداری را ترک کردم و در حال حاضر مدت ۸ ماه است که در فدراسیون مسئولیتی ندارم. حال اینکه خبر بازنشستگی دائم سهراب مرادی ۱۷ روز است اعلام شده پس چطور می‌تواند هم‌اکنون که حق امضا ندارم کار بازنشستگی دائم سهراب مرادی را به من نسبت دهند. وی افزود: من از این موضوع کاملا بی‌خبرم و نزدیک ۸ ماه است که هیچ خبری از فدراسیون وزنه‌برداری ندارم. رضازاده تصریح کرد: زمانی که ریاست فدراسیون را بر عهده داشتم، به همراه کوروش باقری دنبال کار سهراب مرادی بودیم تا وی به صحنه مسابقه‌ها بازگردد. وی یکی از وزنه‌برداران خوب کشور بود که می‌توانست قهرمان جهان شود و در المپیک ۲۰۱۷ ریو نیز روی سکو قرار بگیرد. البته مرادی قبل از المپیک لندن نیز رکوردهایی که نزدیک به رکورد جهان بود جابه‌جا کرده بود اما نمی‌دانم به چه دلیلی بدنش قبل از المپیک خالی کرد و در المپیک لندن به حقش نرسید.

رئیس سابق فدراسیون وزنه‌برداری با بیان اینکه فدراسیون جهانی وزنه‌برداری هر سه ماه وضعیت ورزشکاران را از نظر دوپینگ مورد بررسی قرار می‌دهد خاطر نشان کرد: خبر بازنشستگی سهراب مرادی مربوط به ۱۷ روز گذشته است در حالی که من ۸ ماه پیش فدراسیون را ترک کردم. از سوی دیگر چرا این موضوع الان مطرح شده و زمانی که من در فدراسیون مسئولیت داشتم، خبری از بازنشستگی دائم سهراب مرادی نبود؟ رضازاده در پاسخ به این پرسش که گفته می‌شود این بازنشستگی با رضایت سهراب

#### خبر آخر

## خونه به خونه، مدعی جدید لیگ یک

اکبر میناقیان به دلیل کارنامه موفقی که در لیگ یک دارد مسئولیت هر تیمی را به عهده بگیرد توقعات از آن تیم بالا می‌رود. همین اتفاق برای هواداران و شاید مدیران تیم خونه‌به‌خونه بابل هم افتاد. به هر حال با حضور میناقیان و چند بازیکنانی مثل هادی‌شکوری، سیروس سنگجوی، حمیدمروی، هادی‌خیری، وحیدعسگری، علی‌نظیف‌کار، وحید علی‌آبادی، منصور تهالی و… باید تا حدودی حق را هم به هواداران داد اما نباید فراموش کرد که این تیم اولین حضورش را در لیگ یک تجربه می‌کند. ضمن اینکه باید در نظر گرفت که تیم‌هایی مثل پیکان، فجرسپاسی، ماشین‌سازی، مس کرمان و نفت آبادان همه از مدعیان با سابقه در لیگ یک هستند که بازیکن با تجربه و کلیدی و مثل خونه‌به‌خونه هوادار هم کم ندارند. پس در مارتن ۳۸ هفته‌ای لیگ یک، هم باید صورتوردهم، اینکه حمایت صحیح و منطقی داشت. اکبر میناقیان، لیگ را خوب شروع نکرد. شکست خانگی ۲-۰ مقابل فجرسپاسی و بعد از آن تساوی ۱-۱ در زمین ایران‌چوان پوشهر کار را برای او سخت کرد. به طوری که زمزمه‌هایی مبنی بر کناری‌اش شنیده‌شد. خیلی‌ها بازی بافت‌مسجد سلیمان را برای او آخرین فرصت می‌دانستند اما پیروزی ۲-۰ صفر در آن بازی حداقل برای یک هفته و بازی بانساجی آرامش را به تیم برگرداند. برای هواداران بابل بازی بانساجی، حکم دربی را دارد. به همین دلیل با باخت در این بازی باز هم شایعات پیرامون اخراج میناقیان قوت گرفت تا نوبت به بازی با پارسه رسید اما ظاهرا این بار مالک باشگاه منطق را بر احساس حاکم کرد و پس از مشورت با دلسوزان تیم، همچنان پشت میناقیان ایستاد به طوری که باخت به نساجی هم نتوانست او را مجاب‌به اخراج سرمربی کند. همین حمایت کافی بود تا اعتماد به نفس میناقیان به بازیکنان هم منتقل شود. آن‌ها ابتدا پارسه را ۲-۰ شکست دادند. بعد از آن در خانه تیم خوب ماشین‌سازی تبریز در حالی که تا دقایق پایانی ۲-۱ پیش بودند ۲-۲ مساوی کردند و از دو بازی بعدی مقابل مس رفسنجان و گل‌گهر سیرجان هم شش امتیاز گرفتند. این ۱۰ امتیاز از چهار بازی، خونه‌به‌خونه را تا رده چهارم جدول بالا کشاند و ماشین‌سازی به لطف یک تقاض گل بهتر در رده سوم ایستاده است. امروز فاصله امتیازی آن‌ها با صدر به عدد ۴ می‌رسد. تیم اکبر میناقیان در این چهار بازی ۶ گل زده و فقط ۴ گل دریافت کرده است.

#### تیترو

# شب کابوس وار نمایندگان جزیره در لیگ قهرمانان

بی‌تردید مهم‌ترین اتفاق شب اول از هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان، شکست دو تیم لندنی آرسنال و چلسی بود. بعد از اینکه تیم‌های انگلیسی در شب اول مرحله گروهی، سه شکست را متحمل شدند، انتظار می‌رفت در هفته دوم نتایج بهتری بگیرند اما دو باخت دیگر به کارنامه آن‌ها اضافه شد تا اکنون انتقادات از این تیم‌ها افزایش پیدا کند. آرسنال بعد از شکست برابر دینامو زاگرب، آمده بود تا در خانه برابر المپیاکوس به سه امتیاز برسد؛ به ویژه اینکه شاگردان آرسن ونگر این هفته در لیگ برتر با نتیجه پر گل ۵-۲ استرستی را شکست داده بودند و از روحیه بالایی برخوردار بودند اما حریف یونانی، توپچی‌ها را غافلگیر کرد و در این بین اشتباه عجیب داوید اوسپینا هم باعث شد تا آرسنال یک شکست دیگر را تجربه کند. آن‌ها در حالی در قعر گروه‌شان قرار گرفته‌اند که باید در دو دیدار بعدی به مصاف بایرن مونیخ بروند و کار بسیار دشواری برای امتیاز گرفتن از مردان پپ گواردیولا دارند. بایرنی‌ها برخلاف آرسنال، بسیار راحت‌تر از آنچه تصور می‌شد مقابل دینامو زاگرب به سه امتیاز رسیدند. ۴ گل

#### اینستوگرافی



بارسلونا در شب اعتراض هوادارنش به محرومیت این تیم توسط فیفا و البته غیبت مسی با درخشش سوارس از سد لورکوزن گذشت.

Getty Images

در نیمه اول کافی بود تا رکورد ۴۵ دیدار بدون شکست تیم کروات به پایان برسد. روبرت لواندوفسکی در این دیدار هم هت تریک کرد تا نشان بدهد در حال حاضر آماده‌ترین مهاجم اروپاست. بایرن با ۶ امتیاز در صدر گروه F قرار دارد و اگر اتفاق غیر منتظره‌ای رخ ندهد، به عنوان تیم اول راهی مرحله بعد خواهد شد. در گروه E هم نتایج برخلاف آنچه انتظار می‌رفت رقم خورد. هرچند بارسا در نهایت توانست لورکوزن را از پیش روبردارد اما شاگردان لوئیس انریکه برای رسیدن به گل سختی زیادی متحمل شدند. ضعف مارک آندره تراشتگن روی توپ‌های هوایی در این دیدار هم کار دست بارسا داد و این تیم را تا مرز شکست برد اما گل‌های سرخی روبرتو و لوئیس سوارز، پیروزی ۲-۱ بارسا را رقم زد. در دیگر دیدار این گروه، باته بوریسوف دست به کار بزرگی زد و رم را با نتیجه ۳-۲ شکست داد. تیم بلاروسیی در ۳۰ دقیقه ابتدایی سسه بار به گل رسید و هرچند رمی‌ها در نیمه دوم به بازی برگشتند اما تنها دو گل را توانستند جبران کنند. بارسا با ۴ امتیاز در صدر این گروه است و لورکوزن، باته ورم با ۳، ۳ و ۱ امتیاز در

#### چهره روز

## اختلاف سبک‌دست و استقلال

بهرام افشارزاده معتقد است که باشگاه استقلال و شرکت توسعه صنایع نوین به اختلاف خورده‌اند و احتمال قطع همکاری‌شان وجود دارد. اما واقعا دلیل این اختلاف در همکاری چیست؟
بهرام افشارزاده صبح روز چهارشنبه در تمرین استقلال حاضر شد و به بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم اعلام کرد که به زودی اسپانسر جدیدی برای باشگاه استقلال معرفی می‌شود. به این ترتیب به نظر می‌رسد شاهرخ سبک دست که اسپانسر باشگاه استقلال بود، قراردادش با این باشگاه فسخ خواهد شد. اما دلیل فسخ احتمالی قرارداد میان باشگاه استقلال و شاهرخ سبک دست چیست؟
براساس برخی اخبار رسیده اختلاف اصلی باشگاه استقلال و سبک‌دست بر سر مطالبات قراردادهایی است که در دو ماه عدم حضور سبک‌دست در استقلال منعقد شده است. سبک‌دست مدعی است از آنجایی که نقشی در انتقاد این قراردادها نداشته و اصولا در جریان مطالبات و مبالغ این قراردادها نبوده است هیچ‌گونه تعهدی برای پرداخت هزینه‌های مالی این قراردادها ندارد. این دو ماه در اواخر لیگ گذشته و یک ماه بعد از پایان لیگ قبلی است. مسئولان باشگاه استقلال از سبک دست به دلیل برگشت خوردن چک بسیاری از بازیکنان و عدم پرداخت به موقع مطالبات مالی از سوی اسپانسر باشگاه به شدت دلخور هستند.

